MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3289/2022 Em 1 6 de dezembro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 10603/2022 de 20/12/2022 08:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 5057/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE Al<ARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger. Exoed ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO
MD. Presidente da Câmara faunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5057/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. que as aquisições
dos equipamentos voltados as implantações de Academias ao Ar Livre nos diversos
bairros do município, atualmente se encontram em processo lícítatório

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.4*SILVA
Gabinete